
Objednávky místností na sokolovně pro oddíly a členy Sokola Líšeň:  
 

ZÁVAZNÁ PRAVIDLA PŘI OBJEDNÁVÁNÍ SÁLŮ SOKOLOVNY PŘI 
POŘÁDÁNÍ TURNAJŮ A SPOLEČENSKÝCH AKCÍ 

1. Organizátor (vedoucí) provede oznámení závazné rezervace sportovního turnaje 
(společenské akce) na schůzi výboru nejpozději jeden měsíc dopředu. 

2. Organizátor (vedoucí) seznámí s pořádáním akce správce sokolovny a vedoucí 
sportovních  oddílů a složek všestranností,které  mají v den pořádání turnaje běžné 
cvičební hodiny. 

3. Organizátor (vedoucí) seznámí výbor jednoty se všemi potřebnými informacemi 
k pořadatelství  turnaje (společenské akce) za kterou přebírá odpovědnost v plném 
rozsahu. 

4. Organizátor (vedoucí) je povinen postupovat při pořadatelství dle schváleného 
provozního a cvičebního řádu TJ Sokol Líšeň. 

5. Výbor jednoty na základě splnění podmínek bodu 1,2,3 přistoupí k schvalování akce. 
6. Výbor v případě střetu zájmů zúčastněných  rozhodne o povolení akce svým 

hlasováním  
7. Výbor jednoty si v případě podezření na bezproblémový průběh turnaje vyhrazuje 

právo pořadatelství akce zakázat nebo stanovit vratnou kauci. 
8. Výbor jednoty stanovuje výši pronajímaných prostor pro rok 2011 následovně: 
 

Pronájem při pořádání sportovních akcí: 
 

A. –   ve velkém sále: 
•  2 000Kč při pořádání sportovních akcí nereprezentující naší jednotu 
•  0Kč při pořádání sportovních akcí reprezentující naší jednotu 

 

B. –   v malém sále: 
• 1 000Kč při pořádání sportovních akcí nereprezentující naší jednotu 
• 0 Kč při pořádání sportovních akcí reprezentující naši jednotu 

 

      C. –  Energetické náklady ( plyn, elektrická energie, voda): 
• budou účtovány dle aktuálních sazeb distributorských společností pro naši 

budovu a v závislosti na ročním období 
 

Pronájem při pořádání společenských akcí: 
 

      A. -   Pronájem při pořádání společenských akcí ve velkém sále: 
• z důvodů poškození parket v sále není pořádání společenských akcí dovoleno  

 

      B. -   Pronájem při pořádání společenských akcí v malém sále: 
• pořádání bude umožněno jen pod podmínkou položení koberců k tomu 

určených v celém prostoru tělocvičny 
• jednorázový pronájem se stanovuje ve výši 3 000Kč včetně energetických 

nákladů 
SCHVÁLENO NA VALNÉ HROMADĚ JEDNOTY 25.3.2011.PLATÍ OD 1.4.2011 
V Brně dne 1.3.2011                    
výbor TJ            
 


